Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 40 in Moglingen

Samstag, 09.11.2013

Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

15:00

16:30

18:00

19:30

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

242

171

458

126

22

Spielklasse

weibliche C-Jugend Runde
2013/14

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Manner Landesliga 2013/14

Gegner

CVJM Mdoglingen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Mdoglingen : CVJM
Enzweihingen

CVJM Moglingen : EK Bernhausen ~ 9: 23

CVJM Méglingen : CVJM
Enzweihingen

CVJM Méglingen : CVJM
Enzweihingen

Stadionhalle
Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Ergebnis Schiedsrichter

29:16 Ulrich Marx

8:32 Moritz Schweitz

Schiedsrichter CVJM Enzweihingen
Jonathan Goélz

27 :15 Katharina Greiner Roland Greiner

34:22 Simon Theilinger Dominik Schmid



